
Dodatek   Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 26. 3. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou MBA, kvestorkou 

XXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  AiD team a.s. 
Sídlo: Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 
IČ: 04270100 
DIČ/VAT ID: CZ04270100 
Zastoupen: Ing. Jaromírem Černým, CSc., statutárním ředitelem 
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7350 

Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby:  

Komerční banka, a.s., č.ú. 115-790380297/0100 
CZ44 0100 0001 1507 9038 0297 
Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 

XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

Veřejná zakázka: Generální projektant Studentského centra UKB a Stravovacího centra UKB ; zadávaná 
v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

MUI\II 

mailto:brychta@rect.muni.cz
mailto:cierna@rect.muni.cz
mailto:pavel.bainar@aid.as
mailto:jiri.babanek@aid.as


Dodatek 
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. V. 3) Smlouvy a v souladu s vyhrazenou Změnou sjednanou 

v Časovém harmonogramu, který byl přílohou Dodatku č. 1 této Smlouvy, dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Po předání DSP k projednání a získání stanovisek DOSS, které proběhlo ve stanovené lhůtě dle 

Časového harmonogramu, Zhotovitel dne 6. 1. 2022 informoval Objednatele o tom, že nebude moci 

dodržet termín stanovený v časovém harmonogramu pro následující činnosti zahrnuté ve Výkonové fázi 

4, a to z důvodu stále probíhajícího vyjadřování DOSS, zejména Brněnských komunikací, Krajské 

hygienické stanice Jihomoravského kraje, Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, 

Odboru majetkového Magistrátu města Brna, vlastníka pozemků a provozovatelů radiových paprsků. 

V příloze dodatku č. 1 Časovém harmonogramu byla vyhrazena změna stanovené lhůty pro plnění 

tohoto milníku. U milníku s označením Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a stanovisek byla 

stanovena poznámka, která s tímto případným nedodržením stanovené lhůty počítala: „dle lhůt 

stanovených stavebními a správními předpisy. Pokud nebudou (z důvodů nesouvisejících s prací 

Zhotovitele na Díle) ze strany DOSS, správců sítí a ostatních účastníků stavebního řízení dodrženy, 

bude respektován skutečný termín vydaných rozhodnutí a stanovisek“. Předání žádosti o vydání SP na 

stavební úřad je možné až poté, co Zhotovitel obdrží stanovisko DOSS, proto je nutné konstatovat, že 

prodlení nebylo způsobeno z důvodů spočívajících na straně Zhotovitele. 

I. 3) V souladu s ust. V. 3) b) Smlouvy se Smluvní strany dohodnuly na dodatečném stvrzení Změn 

dodatkem. 

I. 4) Poslední z DOSS, Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, vypravil závazné stanovisko 

k předložené DSP dne 28. 2. 2022. 

II. Popis Změn

II. 1) Vzhledem ke skutečnostem, které jsou uvedeny v ust. I. 2) Dodatku, Zhotovitel předal žádost o vydání 

SP na stavební úřad dne 4. 3. 2022. Původní lhůta pro splnění tohoto milníku byla tedy prodloužena o 

60 dní. Ostatní milníky stanovené ve Výkonové fázi 4 byly splněny v původní stanovené lhůtě. 

II. 2) Ostatní Výkonové fáze budou probíhat v souladu se sjednaným Časovým harmonogramem, který byl 

přílohou Dodatku č. 1. 

II. 3) Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

III. Závěrečná ujednání

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Mgr. Marta Valešová, MBA,            
kvestorka, 

za Objednatele 

(podepsáno elektronicky 15.03.2022) 

Ing. Jaromír Černý, CSc., 

statutární ředitel, 

za Zhotovitele 

(podepsáno elektronicky 11.03.2022) 


